PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
24  марта 2016 года                   № 17/63                  ст.Незамаевская

О внесении  изменений в решение Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района от 24 октября 2014 года № 2/3 «Об  установлении налога на имущество физических лиц»
В соответствии со статьёй 123.22 Гражданского кодекса Российской Федерации и на основании Федерального закона  от 23 ноября 2015 года № 320-ФЗ « О внесении изменений в часть вторую  Налогового кодекса Российской Федерации», Совет  Незамаевского  сельского  поселения   Павловского  района

решил:

1. Внести в решение Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района от 24 октября 2014 года  2/3 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

- пункт 4 изложить в следующей редакции:

« 4. Налогоплательщики - физические лица, уплачивающие налог на основании налогового уведомления, уплачивают налог не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Пункты 4,5,6 считать соответственно пунктами  5, 6,7,8.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Единство».

4. Решение вступает в силу после официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Незамаевского сельского
поселения  Павловского района
С.А.Левченко